РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЖЕЛЕЗНОГОРСК – ИЛИМСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _10.06.2014_2014 г. N _174_

О порядке организации работы по реализации мероприятий перечня проектов народных инициатив в 2014 году

В соответствии с бюджетом Железногорск-Илимского городского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов, утвержденным решением Думы Железногорск-Илимского городского поселения от 20.12.2013 года № 76, в целях установления порядка организации работы по реализации мероприятий перечня проектов народных инициатив в 2014 году, администрация муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение»
постановляет:
1. Провести в установленном порядке электронные аукционы на право заключения муниципальных контрактов (Журавлева Е.А. – начальник отдела строительства, архитектуры и городского хозяйства, Нечаева Е.В. – начальник отдела финансового планирования и контроля) по следующим мероприятиям:

1.1. Ремонт муниципальных автомобильных дорог, ремонт внутриквартальных проездов:

- текущий ремонт участка автодороги ул. Иващенко от путепровода до завершения улицы, расположенный по адресу: г. Железногорск-Илимский, от автодорожного путепровода на ст. Коршуниха-Ангарская до пересечения с ул. Транспортной в районе АЗС по ул. Транспортной (6 148,51 м² от перекрестка ул. Иващенко с ул. Строителей в сторону перекрестка с ул. Щеголева);

- ремонт внутриквартального проезда № 2 6А квартала, расположенного по адресу: г. Железногорск-Илимский,  6А квартал, от пересечения с улицей Иващенко в районе жилого дома  № 2 6А квартала, вдоль жилых домов, до жилого дома  № 4 6А квартала (610 м²).

1.2. Ремонт водоотводных лотков:

- водоотводной лоток на участке автодороги по ул. 40 лет ВЛКСМ, расположенный по адресу: г. Железногорск-Илимский, от пересечения с ул. Иващенко в районе дома № 1 до завершения улицы, в районе жилого дома № 14 8 квартала (34 м. в районе жилого дома № 14 8 квартала);

- водоотводной лоток на участке автодороги по ул. 40 лет ВЛКСМ, расположенный по адресу: г. Железногорск-Илимский, от пересечения с ул. Иващенко в районе дома № 1 до завершения улицы, в районе жилого дома № 14 8 квартала (20 м. в районе жилого дома № 9  8 квартала);

- восстановление дренажного лотка на участке автодороги по ул. Строителей, ул.  Янгеля, ул. Радищева, расположенный по адресу: г. Железногорск-Илимский, от пересечения Строителей в районе здания № 9А/1 ул. Иващенко (здание АСУП) до ул. Янгеля в районе жилого дома № 27 квартала 3; от ул. Янгеля в районе жилого дома № 27 квартала 3 до ул. Радищева в районе жилого дома № 7 квартала 7; от ул. Радищева в районе жилого дома № 7 квартала 7 до пересечения с ул. Иващенко, в районе жилого дома № 7 квартала 6 (в районе дома № 12 ул. Радищева).

1.3. Ремонт уличного освещения на территории города:

- замена и правка опор уличного освещения на ул. Строителей, ул. Иващенко, ул. Транспортная, ул. Щеголева, ул. Радищева, ул. 40 лет ВЛКСМ, ул. Стародубова, ул. Янгеля;

- разработка проектно-сметной документации на устройство уличного освещения на участке автодороги ул. Микрорайонная, на участке автодороги 13 микрорайон  ул.  Энтузиастов.

2. Заключить по результатам электронных аукционов муниципальные контракты на выполнение работ, предусмотренных п.1 настоящего постановления (Нечаева Е.В. – начальник отдела финансового планирования и контроля).

3. Принять выполненные работы, предусмотренные п.1 настоящего постановления (Журавлева Е.А. – начальник отдела строительства, архитектуры и городского хозяйства).

4. Предоставить в Министерство экономического развития Иркутской области в срок до 20 января 2015 года отчет об использовании субсидии по реализации мероприятий перечня проектов народных инициатив, предоставленной в 2014 году (Третьякова М.Н. – начальник отдела социально-экономического развития).

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник городской Думы и администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» в сети Интернет (Сапранков А.В. – начальник отдела организационно-административной работы).

6. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  муниципального образования

«Железногорск – Илимское

городское поселение»

          Ю.И. Шестёра
Вяткина Н.Ю.

(39566) 33529

Рассылка: дело, ОСЭР, ОФПиК, РК, Дума.
ПОДГОТОВИЛ:

Главный специалист отдела финансового

планирования и контроля

Н.Ю. Вяткина

СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела финансового

планирования и контроля

Е.В. Нечаева

Начальник отдела строительства, архитектуры

и городского хозяйства

Е.А. Журавлева

Начальник отдела социально-

экономического развития

М.Н. Третьякова

Начальник юридического отдела

Л.А. Биличенко

Начальник отдела организационно-

административной работы

А.В. Сапранков